

Таалай

Водитель, управляющий



Персональная информация

Дата рождения	Март 1987
Гражданство	— Кыргызстан
Семейное положение, дети	Не женат
Место рождения	Кыргызстан
Местоположение	О.А.Э., Дубай
Водительские права	Да, есть арендованный автомобиль Mazda 3, 2019 года
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> — Ответственность — Пунктуальность — Надёжность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> — Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям — Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. — Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность — Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> — Мероприятия на свежем воздухе — Бег
О себе	<p>Я имею опыт работы водителем в Дубае около года, занимался перевозкой семьи, в том числе и детей, помощью по дополнительным поручениям руководителя - закупки, доставка, работа с документацией.</p> <p>Хорошо знаю Дубай, живу здесь уже более 5 лет. Также имею опыт работы в сфере недвижимости, владею грамотной речью, деловым этикетом. Не употребляю алкоголь. На работе соблюдаю субординацию, конфиденциальность.</p>

Образование

Академия Государственного Управления при Президенте Кыргызской Республики	2005 - 2011 Финансовое отделение (магистратура)
---	---

Опыт работы

Октябрь 2023 – Декабрь 2024 (трудоустроен агентством English Nanny)

Семья

Водитель с функцией личного помощника, Дубаи

Обязанности

- Сопровождение семьи, выполнение личных поручений
- Сопровождение на автомобилях премиум класса
- Дополнительные поручения работодателя
- Следить за техническим состоянием автомобиля и за его чистотой

Февраль – апрель 2023 (трудоустроен агентством English Nanny)

Семья

Водитель с функцией личного помощника, Дубаи

Обязанности

- Работа по графику 6/1
- Сопровождение семьи, выполнение личных поручений
- Сопровождение на автомобилях премиум класса (Rolls-Royce и т.д.)
- Дополнительные поручения работодателя

Причина ухода

Временная позиция

Ноябрь 2022 - Январь 2023 (трудоустроен агентством English Nanny)

Водитель

Семья, Дубаи

- Работа по графику 6/1
- Составление маршрута, соблюдение всех правил дорожного движения - Сопровождение семьи детей рано в школу
- Выполнение личных поручений семьи по городу
- Закупка продуктов
- Предвижение на премиальных автомобилях (Mercedes, Cadillac)

Причина ухода: длительная поездка семьи

Январь 2017 - Апрель 2022

City heights properties, Sky land realty brokerage, For Est real estate

Агент по недвижимости, О.А.Э., Дубаи

Обязанности

Продажа, сдача в аренду коммерческих и жилых помещений

Причина ухода

поиск новой деятельности

Январь - Декабрь 2016

Семья

Водитель, О.А.Э., Дубаи

Обязанности	<ul style="list-style-type: none">- Занимался перевозкой всех членов семьи (семья из Казахстана)- Утром отвозил детей в садик и школу, после обеда забирал детей- В течение дня занимался перевозкой руководителя- Выполнял дополнительные поручения: закупки, доставка, оплата счетов, документация
Причина ухода	Переезд семьи

Здоровье

Курите	Нет
Аллергии	Нет
Выберите свой статус Covid-19	— Сделана прививка
Укажите вакцину	Sinofarm

Дополнительная информация

Русский	Родной
Английский	Свободное владение

Другие рекомендации доступны по запросу